

Årsredovisning
för
C Bruhn Miljökonsult AB
559029-7577

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Bruhn, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för C Bruhn Miljökonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom miljöteknik, miljöutredning och fältprovtagning samt förmedling av provanalyser, riskbedömningar, miljösaneringar och projektering.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 988	2 198	1 716	1 830
Resultat efter finansiella poster	1 268	383	119	266
Soliditet (%)	68	68	70	81

Bolaget utför konsulttjänster åt industrin kopplade till miljötekniska undersökningar och utredningar. Projekten är ofta omfattande och sträcker sig över flera år, men styrs av beslut från myndigheter och domstolar. Vissa år kan därför flera projekt vara igång samtidigt och andra år ligger vissa projekt i tråda i väntan på beslut om fortsatta åtgärder. Detta får till följd att bolagets omsättning varierar mellan bokslutsåren.

Bolaget har ökat omsättningen 2022 också till följd av att antalet anställda ökat från 1 till 2,5. Detta har inneburit att bolaget kunnat åta sig mer jobb än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	564 686	303 065	917 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		303 065	-303 065	0
Årets resultat			942 886	942 886
Belopp vid årets utgång	50 000	867 751	942 886	1 860 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	867 750
årets vinst	942 886
	1 810 636

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	160 000
i ny räkning överföres	1 650 636
	1 810 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 987 750	2 197 809
Övriga rörelseintäkter		181 635	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 169 385	2 197 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 626 887	-531 544
Övriga externa kostnader		-752 791	-416 470
Personalkostnader	2	-1 502 621	-866 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 454	0
Summa rörelsekostnader		-3 900 753	-1 814 501
Rörelseresultat		1 268 632	383 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 363	-773
Summa finansiella poster		-1 035	-773
Resultat efter finansiella poster		1 267 597	382 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-75 688	0
Summa bokslutsdispositioner		-75 688	0
Resultat före skatt		1 191 909	382 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 023	-79 470
Årets resultat		942 886	303 065

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

273 983

0

Summa materiella anläggningstillgångar

273 983

0

Summa anläggningstillgångar

273 983

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 096 752

423 212

Övriga fordringar

2 717

19 366

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

167 646

45 568

Summa kortfristiga fordringar

1 267 115

488 146

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

100 000

100 000

Summa kortfristiga placeringar

100 000

100 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 273 158

861 205

Summa kassa och bank

1 273 158

861 205

Summa omsättningstillgångar

2 640 273

1 449 351

SUMMA TILLGÅNGAR

2 914 256

1 449 351

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

867 750

564 685

Årets resultat

942 886

303 065

Summa fritt eget kapital

1 810 636

867 750

Summa eget kapital

1 860 636

917 750

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

80 000

Ackumulerade överavskrivningar

75 688

0

Summa obeskattade reserver

155 688

80 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

397 252

159 405

Skatteskulder

109 979

42 671

Övriga skulder

207 906

171 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 795

78 251

Summa kortfristiga skulder

897 932

451 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 914 256

1 449 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Ann-Christine Westlund, Anjawe AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Falun 2023-07-31

Christoffer Bruhn
Christoffer Bruhn